（様式１）
寄附申出書
平成２１年　　月　　日
　伊南行政組合長　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話：　　　―　　　　）

　　私は、下記のとおり伊南行政組合に寄附を申し出ます。

記
　１　寄附金

　　　　　　　　　金額　　　　　　　　円

　２　希望する納入方法（いずれかに○をお願いいたします。）
	現金
	現金書留

　　　※大変恐縮ですが、現金書留の郵便料金は寄附者の負担とさせていただきます。

　３　寄附の目的（下記にご記入ください。）

	　昭和伊南総合病院の施設整備に役立てていただくため

　４　広報紙等への氏名・金額等の掲載（いずれかに○をお願いいたします。）
	可
	不可
	匿名希望